
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 21 декабря 2022 г.                                                                                   № 154 

О внесении изменений в Постановление 

Администрации сельского поселения село 

Троицкое № 91 от 01.07.2022 «Об 

утверждении Положения об определении 

мест и способов разведения костров, 

проведения мероприятий с 

использованием приспособлений для 

тепловой обработки пищи с помощью 

открытого огня, мест сжигания мусора, 

листвы на землях общего пользования на 

территории муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое.» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 

«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской 

Федерации», в целях повышения противопожарной устойчивости территории 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое, на 

основании Устава МО СП село Троицкое администрация сельского поселения 

село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения село 

Троицкое № 91 от 01.07.2022 «Об утверждении Положения об определении 

мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с 

использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью 

открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования 

на территории муниципального образования сельское поселение село 

Троицкое» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу. 

 



 

Утвердить прилагаемое Положение об определении мест и способов 

разведения костров, проведения мероприятий с использованием 

приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, 

мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое. 

1.2. Пункт 8 Постановления изложить в следующей редакции: 

«8. Порядок использования открытого огня и разведения костров на 

землях сельскохозяйственного назначения, землях запаса и землях населенных 

пунктов установлен приложением № 4 Постановление Правительства РФ от 16 

сентября 2020 г. N 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в 

Российской Федерации"». 

1.3. Пункты 9-13 Постановления признать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Врио главы администрации                                                      А.В. Пучкова                                  

 

 


